年  月  日
愛知大学教育研究支援財団 理事長 殿

申請者  (学籍番号)

氏 名

海外研究実習・ボランティア活動等（特別枠）

助成金申請書

下記のとおり補助金を申請いたします。

補

助

項

目

１．海外フィールドワーク （        ゼミ）

２．部ランティア活動 （ 国外 ・ 国内 ）

３．その他（                                 ）

申

請

理

由

助

成

金
振
込

先

フリガナ

金融機関名

銀  行
信用金庫
信用組合

本店
支店

口座番号
普通

当座

フリガナ

口座名義人

担
当
課

    担当課 課長 受付担当

所見：

支
援
財
団

補助金額 財団理事長 常務理事 事務局長 事務局

￥
処
理

＊１人当たり 20,000 円を上限に助成します。
＊振込先通帳のコピー（銀行・支店名、口座番号、名義人等

記載部分）を貼付してください。